苏州综保通达供应链有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 1626.30 万元，资

产总额为 1933.69 元，属于（中型企业、√小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日 期：2025 年 12 月 5 日

（2）响应分项组成明细表（标段三）

序号 费用条目 单位 数量
单价

（元/吨）
总价 备注

1 苏州市级冷冻猪肉储备服务 吨 300 2620 786000

2

……

合计金额
人民币（大写）柒拾捌万陆仟元整

（￥：（小写）786000 元）

响应单位：（单位盖章）

法定代表人或代理人：（签字或盖章）

联系电话：18051213513

日期：2025 年 12 月 5 日

2025-12-05T16:42:19+0800
	86b31766-8d60-4aed-a5c0-6939d8f23ee3

2025-12-05T16:42:28+0800
	86b31766-8d60-4aed-a5c0-6939d8f23ee3

2025-12-05T16:42:36+0800